
PROVINCE DE LIEGE – ARRONDISSEMENT DE LIEGE

COMMUNE DE CHAUDFONTAINE

PROJET DE DECISION - SEANCE DU CONSEIL COMMUNAL

Séance du 18 décembre 2024
__________

Service : Finances/Budget
Agent traitant : Natacha BOTERO

Objet : Finances/Budget - Situation de caisse du Directeur financier du 1er janvier au 30 septembre
2024 : prise de connaissance

_________

LE CONSEIL COMMUNAL,

Notamment l'article L1124-42 §1; 

Vu l'arrêté du Gouvernement wallon du 5 juillet 2007 portant règlement général de la comptabilité
communale ;

 Vu la vérification opérée par les représentants du Collège communal ;

A ces causes,

En Séance publique,

Après en avoir délibéré,
PREND CONNAISSANCE,

De la situation de caisse du Directeur financier pour la période du 1er janvier au 30 septembre 2024.


